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審 判 長:山瀬　　純
総　　務:伊東　輝雄
記録主任:大坂　勇市

男子総合ベスト８
順位 チーム 記録 備考

優　勝 世羅        (広　島) 2:01:31

第２位 仙台育英    (宮　城) 2:01:44

第３位 洛南        (京　都) 2:02:07 高校最高新記録

第４位 倉敷        (岡　山) 2:02:08

第５位 佐久長聖    (長　野) 2:02:30

第６位 九州学院    (熊　本) 2:03:35

第７位 須磨学園    (兵　庫) 2:03:44

第８位 大牟田      (福　岡) 2:04:18

男子区間優勝者
区間 氏名 チーム 記録 備考

第 １ 区(  10.0km  ) 鶴川　正也   (3) 九州学院(熊　本) 28:56

第 ２ 区(   3.0km  ) 村尾　雄己   (2) 佐久長聖(長　野)  8:01

第 ３ 区( 8.1075km ) ｺｽﾏｽ･ﾑﾜﾝｷﾞ   (2) 世羅(広　島) 22:39 区間新

第 ４ 区( 8.0875km ) 吉岡　大翔   (1) 佐久長聖(長　野) 23:05

第 ５ 区(   3.0km  )
小原　快都   (3) 仙台育英(宮　城)

 8:41
内藤　一輝   (3) 洛南(京　都)

第 ６ 区(   5.0km  ) 堀　　颯介   (2) 仙台育英(宮　城) 14:28

第 ７ 区(   5.0km  ) 山田　修人   (2) 倉敷(岡　山) 13:58 区間タイ

競技場気象状況

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速

12:00 曇り 9.0℃ 62％ 北西 0.7m/s

12:30 晴れ 9.0℃ 61％ 東 1.1m/s

13:00 曇り 9.0℃ 62％ 東 2.0m/s

14:00 晴れ 9.0℃ 63％ 北東 2.2m/s

各中継所気象状況

時刻 天候 気温 湿度 場所

12:45 晴れ 10.6℃ 46％ 男子第1中継所

12:51 曇り 12.9℃ 35％ 男子第2中継所

13:21 晴れ 9.1℃ 64％ 男子第3中継所

13:40 曇り 10.3℃ 41％ 男子第4中継所

13:54 晴れ 9.5℃ 50％ 男子第5中継所

14:01 晴れ 8.7℃ 47％ 男子第6中継所



リスト出力日時：2020/12/20 14:54:35
2020年12月20日 12時30分スタート

男子 駅伝
高校最高記録(HBR) 2:02:18  佐久長聖　　(長　野)   2008.12.21
国内国際最高記録  2:01:18  世羅　　    (広　島)   2015.12.20
大 会  記 録(GR)  2:01:18  世羅　　    (広　島)   2015.12.20

総合成績

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第 １ 区

(  10.0km  )
第 ２ 区

(   3.0km  )
第 ３ 区

( 8.1075km )
第 ４ 区

( 8.0875km )
第 ５ 区

(   3.0km  )
第 ６ 区

(   5.0km  )
第 ７ 区

(   5.0km  )

 ｼﾞｭﾘｱｽ･ｷﾞﾀﾋ 
 仙台育英(46)
   27:48

 佐藤　清治  
 佐久長聖(49)
    7:55

 ｻﾑｴﾙ･ﾜﾝｼﾞﾙ  
 仙台育英(55)
   22:40

 ﾋﾞﾀﾝ･ｶﾛｷ(59)
 ｼﾞｮﾝ･ﾑﾜﾆｷ(69)
   22:32

 浅井　利雄  
 小　　出(23)
    8:22

 ﾑﾁﾘ･ﾃﾞｨﾗﾝｸﾞ 
 仙台育英(70)
   14:06

 森口　祐介  
 西 脇 工(49)
   13:58

1
 
 
 

34
 
 
 

2:01:31
 
 
 

世羅

広　島

森下　翔太   (2)
ﾓﾘｼﾀ ｼｮｳﾀ
(  9)    29:18
(  9)    29:18

吉本　真啓   (3)
ﾖｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ
(  5)    37:27
(  5)     8:09

ｺｽﾏｽ･ﾑﾜﾝｷﾞ   (2)
ｺｽﾏｽ ﾑﾜﾝｷﾞ
(  1)  1:00:06
(  1) *  22:39

新谷　紘ノ介 (3)
ｼﾝﾀﾆ ｺｳﾉｽｹ
(  1)  1:23:41
( 13)    23:35

石堂　壮真   (1)
ｲｼﾄﾞｳ ｿｳﾏ
(  1)  1:32:30
(  5)     8:49

吉川　　響   (2)
ｷｯｶﾜ ﾋﾋﾞｷ
(  1)  1:47:11
(  6)    14:41

塩出　翔太   (2)
ｼｵﾃﾞ ｼｮｳﾀ
(  1)  2:01:31
(  3)    14:20

2
 
 
 

4
 
 
 

2:01:44
 
 
 

仙台育英

宮　城

吉居　駿恭   (2)
ﾖｼｲ ｼｭﾝｽｹ
(  7)    29:17
(  7)    29:17

後藤　謙昌   (3)
ｺﾞﾄｳ ｹﾝｼｮｳ
(  4)    37:25
(  4)     8:08

ﾎﾞﾆﾌｪｽ･ﾑﾃﾁ   (1)
ﾎﾞﾆﾌｪｽ ﾑﾃﾁ
(  5)  1:01:25
(  9)    24:00

山平　怜生   (3)
ﾔﾏﾋﾗ ﾚｲ
(  5)  1:24:33
(  2)    23:08

小原　快都   (3)
ｵﾊﾞﾗ ｶｲﾄ
(  4)  1:33:14
(  1)     8:41

堀　　颯介   (2)
ﾎﾘ ｿｳｽｹ
(  2)  1:47:42
(  1)    14:28

白井　勇佑   (3)
ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ
(  2)  2:01:44
(  2)    14:02
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2:02:07
NHB
 
 

洛南

京　都

若林　宏樹   (3)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｷ
(  3)    29:06
(  3)    29:06

小牧　波亜斗 (3)
ｺﾏｷ ﾊｱﾄ
(  3)    37:21
( 11)     8:15

佐藤　圭汰   (2)
ｻﾄｳ ｹｲﾀ
(  2)  1:01:01
(  5)    23:40

服部　壮馬   (3)
ﾊｯﾄﾘ ｿｳﾏ
(  3)  1:24:18
(  4)    23:17

内藤　一輝   (3)
ﾅｲﾄｳ ｶｽﾞｷ
(  2)  1:32:59
(  1)     8:41

佐野　拓実   (3)
ｻﾉ ﾀｸﾐ
(  3)  1:47:43
(  9)    14:44

溜池　一太   (2)
ﾀﾒｲｹ ｲｯﾀ
(  3)  2:02:07
(  4)    14:24
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2:02:08
 
 
 

倉敷

岡　山

長塩　寛至   (3)
ﾅｶﾞｼｵ ｶﾝｼﾞ
( 16)    29:36
( 16)    29:36

太田　祐貴   (3)
ｵｵﾀ ﾕｳｷ
( 11)    37:50
(  9)     8:14

ｲﾏﾇｴﾙ･ｷﾌﾟﾁﾙﾁﾙ(1)
ｲﾏﾇｴﾙ ｷﾌﾟﾁﾙﾁﾙ
(  4)  1:01:16
(  4)    23:26

南坂　柚汰   (1)
ﾐﾅﾐｻｶ ﾕｳﾀ
(  4)  1:24:25
(  3)    23:09

藤原　稜太   (3)
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｮｳﾀ
(  5)  1:33:18
(  9)     8:53

矢萩　一揮   (3)
ﾔﾊｷﾞ ｲﾂｷ
(  5)  1:48:10
( 16)    14:52

山田　修人   (2)
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳﾄ
(  4)  2:02:08
(  1) =  13:58
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2:02:30
 
 
 

佐久長聖

長　野

伊藤　大志   (3)
ｲﾄｳ ﾀｲｼ
(  5)    29:14
(  5)    29:14

村尾　雄己   (2)
ﾑﾗｵ ﾕｳｷ
(  2)    37:15
(  1)     8:01

越　　陽汰   (3)
ｺｼ ﾊﾙﾀ
(  3)  1:01:09
(  6)    23:54

吉岡　大翔   (1)
ﾖｼｵｶ ﾋﾛﾄ
(  2)  1:24:14
(  1)    23:05

古旗　朝輝   (3)
ﾌﾙﾊﾀ ﾄﾓｷ
(  3)  1:33:02
(  4)     8:48

植松　孝太   (3)
ｳｴﾏﾂ ｺｳﾀ
(  4)  1:47:45
(  7)    14:43

長屋　匡起   (1)
ﾅｶﾞﾔ ﾏｻｷ
(  5)  2:02:30
( 18)    14:45
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2:03:35
 
 
 

九州学院

熊　本

鶴川　正也   (3)
ﾂﾙｶﾜ ﾏｻﾔ
(  1)    28:56
(  1)    28:56

木實　優斗   (3)
ｺﾉﾐ ﾕｳﾄ
(  1)    37:07
(  8)     8:11

田島　公太郎 (3)
ﾀｼﾞﾏ ｺｳﾀﾛｳ
(  6)  1:01:27
( 15)    24:20

竹割　　真   (2)
ﾀｹﾜﾘ ﾏｺﾄ
(  6)  1:24:49
(  7)    23:22

森　　大綺   (3)
ﾓﾘ ﾀｲｷ
(  6)  1:34:05
( 33)     9:16

永井　　駿   (2)
ﾅｶﾞｲ ｼｭﾝ
(  6)  1:48:49
(  9)    14:44

黒木　陽向   (2)
ｸﾛｷ ﾋﾅﾀ
(  6)  2:03:35
( 19)    14:46
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2:03:44
 
 
 

須磨学園

兵　庫

喜多村　慧   (3)
ｷﾀﾑﾗ ｹｲ
(  8)    29:18
(  8)    29:18

林田　蒼生   (2)
ﾊﾔｼﾀﾞ ｱｵｲ
(  6)    37:36
( 15)     8:18

永吉　恭理   (3)
ﾅｶﾞﾖｼ ｷｮｳｽｹ
( 10)  1:02:09
( 18)    24:33

広内　　颯   (2)
ﾋﾛｳﾁ ｿｳ
(  7)  1:25:26
(  4)    23:17

上仮屋　雄太 (3)
ｶﾐｶﾘﾔ ﾕｳﾀ
(  7)  1:34:19
(  9)     8:53

國安　広人   (2)
ｸﾆﾔｽ ﾋﾛﾄ
(  7)  1:49:05
( 12)    14:46

八澤　輝人   (3)
ﾔｻﾜ ﾗｲﾄ
(  7)  2:03:44
( 11)    14:39
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2:04:18
 
 
 

大牟田

福　岡

太田　蒼生   (3)
ｵｵﾀ ｱｵｲ
( 10)    29:23
( 10)    29:23

林　虎大朗   (3)
ﾊﾔｼ ｺﾀﾛｳ
(  8)    37:39
( 13)     8:16

荒巻　朋煕   (2)
ｱﾗﾏｷ ﾄﾓｷ
(  7)  1:01:53
( 11)    24:14

神谷　青輝   (3)
ｶﾐﾀﾆ ﾊﾙｷ
( 10)  1:25:56
( 28)    24:03

馬場　賢人   (2)
ﾊﾞﾊﾞ ｹﾝﾄ
(  9)  1:34:51
( 14)     8:55

田中　　廉   (3)
ﾀﾅｶ ﾚﾝ
(  8)  1:49:31
(  5)    14:40

花本　史龍   (1)
ﾊﾅﾓﾄ ｼﾘｭｳ
(  8)  2:04:18
( 20)    14:47
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2:04:27
 
 
 

大分東明

大　分

柴戸　遼太   (2)
ｼﾊﾞｺ ﾘｮｳﾀ
( 30)    30:27
( 30)    30:27

荒尾　波瑠   (1)
ｱﾗｵ ﾊﾙ
( 30)    38:52
( 24)     8:25

ﾀﾞﾝｶﾝ･ｷｻｲｻ   (3)
ﾀﾞﾝｶﾝ ｷｻｲｻ
(  8)  1:01:56
(  2)    23:04

岩下　翔哉   (2)
ｲﾜｼﾀ ｼｮｳﾔ
(  8)  1:25:38
( 18)    23:42

大森　惇史   (3)
ｵｵﾓﾘ ｱﾂｼ
(  8)  1:34:32
( 12)     8:54

庭瀬　俊輝   (3)
ﾆﾜｾ ｼｭﾝｷ
( 11)  1:49:49
( 35)    15:17

小山　晴空   (3)
ｺﾔﾏ ｿﾗ
(  9)  2:04:27
(  9)    14:38
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2:04:29
 
 
 

智辯カレッジ

奈　良

山下　　結   (2)
ﾔﾏｼﾀ ﾕｳ
( 18)    29:46
( 18)    29:46

大森　駿斗   (3)
ｵｵﾓﾘ ﾊﾔﾄ
( 10)    37:50
(  2)     8:04

中原　優人   (3)
ﾅｶﾊﾗ ﾕｳﾄ
( 11)  1:02:24
( 19)    24:34

植阪　嶺児   (1)
ｳｴｻｶ ﾚｲｼﾞ
( 12)  1:26:10
( 21)    23:46

倉橋　　慶   (2)
ｸﾗﾊｼ ｹｲ
( 13)  1:35:14
( 25)     9:04

中田　千太郎 (3)
ﾅｶﾀ ｾﾝﾀﾛｳ
( 10)  1:49:48
(  2)    14:34

森田　隼也   (2)
ﾓﾘﾀ ｼｭﾝﾔ
( 10)  2:04:29
( 13)    14:41

11
 
 
 

10
 
 
 

2:04:32
 
 
 

東農大二

群　馬

石田　洸介   (3)
ｲｼﾀﾞ ｺｳｽｹ
( 14)    29:33
( 14)    29:33

東泉　大河   (2)
ﾄｳｾﾝ ﾀｲｶﾞ
( 16)    38:10
( 34)     8:37

分須　尊紀   (3)
ﾜｹｽ ﾀｶﾉﾘ
( 15)  1:02:47
( 20)    24:37

北村　勇貴   (3)
ｷﾀﾑﾗ ﾕｳｷ
( 14)  1:26:13
(  9)    23:26

大田和　一斗 (3)
ｵｵﾀﾜ ｲｯﾄ
( 14)  1:35:14
( 23)     9:01

永島　陽介   (2)
ﾅｶﾞｼﾏ ﾖｳｽｹ
( 14)  1:50:07
( 18)    14:53

内山　喜宝   (3)
ｳﾁﾔﾏ ﾖｼﾀｶ
( 11)  2:04:32
(  5)    14:25
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2:04:35
 
 
 

滋賀学園

滋　賀

梶谷　優斗   (3)
ｶｼﾞﾀﾆ ﾕｳﾄ
(  6)    29:15
(  6)    29:15

柴田　　侑   (1)
ｼﾊﾞﾀ ﾕｳ
(  7)    37:37
( 19)     8:22

小嶋　郁依斗 (3)
ｺｼﾞﾏ ｶｲﾄ
(  9)  1:02:05
( 16)    24:28

西川　優太   (3)
ﾆｼｶﾜ ﾕｳﾀ
(  9)  1:25:45
( 16)    23:40

　　蒼汰   (2)
ﾂｼﾞ ｿｳﾀ
( 10)  1:34:57
( 32)     9:12

杉本　和己   (3)
ｽｷﾞﾓﾄ ｶｽﾞｷ
( 12)  1:49:58
( 29)    15:01

安原　海晴   (1)
ﾔｽﾊﾗ ｶｲｾｲ
( 12)  2:04:35
(  7)    14:37
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2:04:41
 
 
 

埼玉栄

埼　玉

高島　侑翔   (3)
ﾀｶｼﾏ ﾕｳｼｮｳ
( 32)    30:31
( 32)    30:31

小山　翔也   (1)
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾔ
( 27)    38:37
(  3)     8:06

西田　大智   (3)
ﾆｼﾀﾞ ﾀｲﾁ
( 17)  1:02:56
( 14)    24:19

三角　隼人   (3)
ﾐｽﾐ ﾊﾔﾄ
( 15)  1:26:14
(  6)    23:18

奥山　颯斗   (3)
ｵｸﾔﾏ ﾊﾔﾄ
( 11)  1:35:07
(  9)     8:53

山﨑　　颯   (2)
ﾔﾏｻｷ ｿｳ
( 13)  1:50:06
( 24)    14:59

本間　　颯   (1)
ﾎﾝﾏ ﾊﾔﾃ
( 13)  2:04:41
(  6)    14:35
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2:04:48
 
 
 

小林

宮　崎

冨永　昌輝   (3)
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾏｻｷ
( 26)    30:10
( 26)    30:10

髙木　晃瑠   (3)
ﾀｶｷ ﾋｶﾙ
( 26)    38:36
( 26)     8:26

倉掛　　響   (3)
ｸﾗｶｹ ﾋﾋﾞｷ
( 12)  1:02:30
(  6)    23:54

福島　渉太   (3)
ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ
( 13)  1:26:10
( 16)    23:40

渡辺　大喜   (3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾛｷ
( 12)  1:35:08
( 17)     8:58

楠木　悠人   (3)
ｸｽﾉｷ ﾕｳﾄ
(  9)  1:49:46
(  3)    14:38

服部　哩旺   (1)
ﾊｯﾄﾘ ﾘｵ
( 14)  2:04:48
( 32)    15:02
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2:05:12
 
 
 

青森山田

青　森

桑田　泰我   (2)
ｸﾜﾀ ﾀｲｶﾞ
( 41)    31:14
( 41)    31:14

村上　大樹   (3)
ﾑﾗｶﾐ ﾀﾞｲｷ
( 39)    39:28
(  9)     8:14

ｼﾞｮｾﾌ･ﾑｲｶﾞｲ  (1)
ｼﾞｮｾﾌ ﾑｲｶﾞｲ
( 16)  1:02:52
(  3)    23:24

青木　洸生   (3)
ｱｵｷ ｺｳｾｲ
( 16)  1:26:23
( 10)    23:31

安達　徒力   (3)
ｱﾀﾞﾁ ﾄﾙｸ
( 16)  1:35:31
( 26)     9:08

熊谷　修也   (1)
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭｳﾔ
( 18)  1:50:34
( 31)    15:03

中山　拓真   (2)
ﾅｶﾔﾏ ﾀｸﾏ
( 15)  2:05:12
(  9)    14:38

16
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2:05:18
 
 
 

学法石川

福　島

山口　智規   (2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾉﾘ
( 31)    30:27
( 31)    30:27

小田切　幹太 (1)
ｺﾀｷﾞﾘ ｶﾝﾀ
( 29)    38:45
( 15)     8:18

菅野　裕二郎 (2)
ｶﾝﾉ ﾕｳｼﾞﾛｳ
( 25)  1:03:24
( 21)    24:39

吉田　　凌   (3)
ﾖｼﾀﾞ ﾘｮｳ
( 18)  1:26:55
( 10)    23:31

西槇　駿祐   (3)
ﾆｼﾏｷ ｼｭﾝｽｹ
( 18)  1:35:51
( 15)     8:56

山崎　一吹   (1)
ﾔﾏｻﾞｷ ｲﾌﾞｷ
( 17)  1:50:34
(  7)    14:43

大湊　柊翔   (1)
ｵｵﾐﾅﾄ ｼｭｳﾄ
( 16)  2:05:18
( 17)    14:44
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2:05:20
 
 
 

八千代松陰

千　葉

油谷　航亮   (3)
ｱﾌﾞﾗﾔ ｺｳｽｹ
( 27)    30:10
( 27)    30:10

大野　雅也   (3)
ｵｵﾉ ﾏｻﾔ
( 24)    38:25
( 11)     8:15

工藤　大和   (3)
ｸﾄﾞｳ ﾋﾛﾄ
( 18)  1:02:57
( 17)    24:32

石原　正翔   (2)
ｲｼﾊﾗ ﾏｻﾄ
( 17)  1:26:45
( 22)    23:48

川添　健人   (3)
ｶﾜｿﾞｴ ｹﾝﾄ
( 17)  1:35:43
( 17)     8:58

工藤　慎作   (1)
ｸﾄﾞｳ ｼﾝｻｸ
( 16)  1:50:31
( 14)    14:48

早見　英晃   (3)
ﾊﾔﾐ ﾋﾃﾞｱｷ
( 17)  2:05:20
( 22)    14:49
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2:05:26
 
 
 

一関学院

岩　手

鈴木　健真   (2)
ｽｽﾞｷ ｹﾝｼﾝ
( 24)    30:04
( 24)    30:04

工藤　信太朗 (1)
ｸﾄﾞｳ ｼﾝﾀﾛｳ
( 19)    38:20
( 13)     8:16

鈴木　天智   (2)
ｽｽﾞｷ ｿﾗﾁ
( 27)  1:03:26
( 31)    25:06

照井　海翔   (2)
ﾃﾙｲ ｶｲﾄ
( 22)  1:27:09
( 19)    23:43

武田　和馬   (3)
ﾀｹﾀﾞ ｶｽﾞﾏ
( 21)  1:36:07
( 17)     8:58

熊谷　哲平   (2)
ｸﾏｶﾞｲ ﾃｯﾍﾟｲ
( 19)  1:50:45
(  3)    14:38

石井　達也   (3)
ｲｼｲ ﾀﾂﾔ
( 18)  2:05:26
( 13)    14:41
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2:05:27
 
 
 

國學院久我山

東　京

伊東　夢翔   (2)
ｲﾄｳ ﾕﾒﾄ
( 38)    30:57
( 38)    30:57

中西　洸貴   (3)
ﾅｶﾆｼ ｺｳｷ
( 35)    39:06
(  5)     8:09

小泉　　樹   (3)
ｺｲｽﾞﾐ ｲﾂｷ
( 24)  1:03:20
( 11)    24:14

新井　晴文   (3)
ｱﾗｲ ﾊﾙﾌﾐ
( 20)  1:26:59
( 14)    23:39

鈴木　耕太郎 (1)
ｽｽﾞｷ ｺｳﾀﾛｳ
( 19)  1:35:55
( 15)     8:56

星野　泰地   (1)
ﾎｼﾉ ﾀｲﾁ
( 21)  1:50:47
( 16)    14:52

浦田　優斗   (3)
ｳﾗﾀ ﾕｳﾄ
( 19)  2:05:27
( 12)    14:40
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2:05:33
 
 
 

浜松商

静　岡

尾﨑　健斗   (3)
ｵｻﾞｷ ｹﾝﾄ
(  2)    29:02
(  2)    29:02

中川　　力   (3)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾁｶﾗ
(  9)    37:47
( 43)     8:45

飯塚　　厚   (3)
ｲｲﾂﾞｶ ｱﾂｼ
( 14)  1:02:35
( 26)    24:48

牛　　誠偉   (3)
ｷﾞｭｳ ｾｲ
( 11)  1:25:57
(  7)    23:22

伊藤　海心   (2)
ｲﾄｳ ｶｲｼ
( 15)  1:35:15
( 34)     9:18

平野　竜我   (3)
ﾋﾗﾉ ﾘｭｳｶﾞ
( 15)  1:50:14
( 24)    14:59

鈴木　陽道   (2)
ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾐﾁ
( 20)  2:05:33
( 39)    15:19

凡例 NHB:高校最高新記録/ *…区間新記録/ =…区間ﾀｲ記録



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第 １ 区

(  10.0km  )
第 ２ 区

(   3.0km  )
第 ３ 区

( 8.1075km )
第 ４ 区

( 8.0875km )
第 ５ 区

(   3.0km  )
第 ６ 区

(   5.0km  )
第 ７ 区

(   5.0km  )

 ｼﾞｭﾘｱｽ･ｷﾞﾀﾋ 
 仙台育英(46)
   27:48

 佐藤　清治  
 佐久長聖(49)
    7:55

 ｻﾑｴﾙ･ﾜﾝｼﾞﾙ  
 仙台育英(55)
   22:40

 ﾋﾞﾀﾝ･ｶﾛｷ(59)
 ｼﾞｮﾝ･ﾑﾜﾆｷ(69)
   22:32

 浅井　利雄  
 小　　出(23)
    8:22

 ﾑﾁﾘ･ﾃﾞｨﾗﾝｸﾞ 
 仙台育英(70)
   14:06

 森口　祐介  
 西 脇 工(49)
   13:58
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2:05:57
 
 
 

鎮西学院

長　崎

小林　大晟   (3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｾｲ
( 35)    30:33
( 35)    30:33

平山　喜一朗 (3)
ﾋﾗﾔﾏ ｷｲﾁﾛｳ
( 31)    38:53
( 17)     8:20

渡野　幹大   (3)
ﾜﾀﾉ ｶﾝﾀ
( 33)  1:03:44
( 28)    24:51

山下　　蓮   (2)
ﾔﾏｼﾀ ﾚﾝ
( 27)  1:27:39
( 26)    23:55

濱田　　光   (3)
ﾊﾏﾀﾞ ﾋｶﾙ
( 25)  1:36:26
(  3)     8:47

本山　凜太朗 (3)
ﾓﾄﾔﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ
( 23)  1:51:20
( 19)    14:54

宮川　康之介 (3)
ﾐﾔｶﾞﾜ ｺｳﾉｽｹ
( 21)  2:05:57
(  7)    14:37
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2:06:01
 
 
 

鳥栖工

佐　賀

園田　　勢   (3)
ｿﾉﾀﾞ ｾｲ
( 36)    30:45
( 36)    30:45

千代島　宗汰 (3)
ﾁﾖｼﾞﾏ ｿｳﾀ
( 38)    39:21
( 32)     8:36

間瀬田　純平 (2)
ﾏｾﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ
( 28)  1:03:36
( 13)    24:15

山田　基貴   (2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾓﾄｷ
( 25)  1:27:35
( 27)    23:59

上田　大樹   (2)
ｳｴﾀﾞ ﾀﾞｲｷ
( 24)  1:36:26
(  7)     8:51

深堀　　優   (2)
ﾌｶﾎﾘ ﾕｳ
( 22)  1:51:13
( 13)    14:47

髙山　匠也   (3)
ﾀｶﾔﾏ ｼｮｳﾔ
( 22)  2:06:01
( 21)    14:48
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2:06:08
 
 
 

水城

茨　城

亘理　　魁   (3)
ﾜﾀﾘ ｶｲ
( 33)    30:32
( 33)    30:32

根本　憲佑   (1)
ﾈﾓﾄ ｹﾝｽｹ
( 33)    38:55
( 20)     8:23

大谷　章紘   (3)
ｵｵﾀﾆ ﾕｷﾋﾛ
( 31)  1:03:39
( 23)    24:44

井坂　佳亮   (2)
ｲｻｶ ｹｲｽｹ
( 24)  1:27:30
( 25)    23:51

川田　　涼   (3)
ｶﾜﾀﾞ ﾘｮｳ
( 26)  1:36:28
( 17)     8:58

鈴木　伸弥   (3)
ｽｽﾞｷ ｼﾝﾔ
( 24)  1:51:25
( 22)    14:57

樫村　将矢   (2)
ｶｼﾑﾗ ﾏｻﾔ
( 23)  2:06:08
( 15)    14:43
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2:06:10
 
 
 

秋田工

秋　田

中川　雄太   (3)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾀ
( 15)    29:36
( 15)    29:36

大野　聖登   (1)
ｵｵﾉ ｷﾖﾄ
( 13)    37:56
( 17)     8:20

佐藤　宏亮   (2)
ｻﾄｳ ｺｳｽｹ
( 26)  1:03:25
( 36)    25:29

藤本　駿世   (1)
ﾌｼﾞﾓﾄ ｼｭﾝﾔ
( 21)  1:27:09
( 20)    23:44

小松　兼梧   (3)
ｺﾏﾂ ｹﾝｺﾞ
( 20)  1:36:03
( 12)     8:54

小松　　聖   (1)
ｺﾏﾂ ﾋｼﾞﾘ
( 20)  1:50:47
(  9)    14:44

加賀屋　耀   (3)
ｶｶﾞﾔ ﾋｶﾙ
( 24)  2:06:10
( 41)    15:23
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2:06:28
 
 
 

四日市工

三　重

佐藤　榛紀   (3)
ｻﾄｳ ﾊﾙｷ
( 29)    30:22
( 29)    30:22

坂本　翔伍   (3)
ｻｶﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ
( 34)    38:56
( 30)     8:34

山口　史朗   (3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾛｳ
( 37)  1:04:09
( 32)    25:13

小林　丈留   (3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾙ
( 29)  1:27:40
( 10)    23:31

清尾　琉斗   (3)
ｾｵ ﾘｭｳﾄ
( 27)  1:36:29
(  5)     8:49

加藤　祐介   (3)
ｶﾄｳ ﾕｳｽｹ
( 26)  1:51:31
( 30)    15:02

竹野　　連   (2)
ﾀｹﾉ ﾚﾝ
( 25)  2:06:28
( 27)    14:57
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35
 
 
 

2:06:28
 
 
 

西京

山　口

阿部　陽樹   (3)
ｱﾍﾞ ﾊﾙｷ
( 21)    29:56
( 21)    29:56

重山　弘徳   (1)
ｼｹﾞﾔﾏ ﾋﾛﾉﾘ
( 20)    38:21
( 24)     8:25

大谷　悠真   (3)
ｵｵﾀﾆ ﾕｳﾏ
( 20)  1:03:10
( 27)    24:49

山口　翔平   (2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｮｳﾍｲ
( 23)  1:27:18
( 29)    24:08

山﨑　草太   (1)
ﾔﾏｻｷ ｿｳﾀ
( 22)  1:36:16
( 17)     8:58

小林　海葵   (3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲｷ
( 25)  1:51:27
( 33)    15:11

岩崎　壮也   (3)
ｲﾜｻｷ ﾏｻﾔ
( 26)  2:06:28
( 31)    15:01
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2:06:37
 
 
 

札幌山の手

北海道

島田　　拓   (3)
ｼﾏﾀﾞ ﾀｸ
( 19)    29:47
( 19)    29:47

大橋　正昊   (1)
ｵｵﾊｼ ﾏｻﾋﾛ
( 22)    38:24
( 34)     8:37

ｷﾝﾔﾝｼﾞｭｲ･ﾊﾟﾄﾘｯｸ(2)

ｷﾝﾔﾝｼﾞｭｲ ﾊﾟﾄﾘｯｸ
( 13)  1:02:31
( 10)    24:07

辻本　幸翼   (3)
ﾂｼﾞﾓﾄ ｺｳｽｹ
( 19)  1:26:58
( 34)    24:27

竹本　憲伸   (2)
ﾀｹﾓﾄ ｹﾝｼﾝ
( 23)  1:36:18
( 37)     9:20

坂本　凌太郎 (3)
ｻｶﾓﾄ ﾘｮｳﾀﾛｳ
( 27)  1:51:38
( 37)    15:20

本間　君耶   (2)
ﾎﾝﾏ ｷﾐﾔ
( 27)  2:06:37
( 30)    14:59
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2:06:40
 
 
 

豊川

愛　知

安藤　圭佑   (3)
ｱﾝﾄﾞｳ ｹｲｽｹ
( 25)    30:08
( 25)    30:08

大塚　直哉   (2)
ｵｵﾂｶ ﾅｵﾔ
( 18)    38:18
(  7)     8:10

浅井　皓貴   (3)
ｱｻｲ ｺｳｷ
( 19)  1:02:58
( 22)    24:40

吉村　聡介   (2)
ﾖｼﾑﾗ ｿｳｽｹ
( 33)  1:28:05
( 45)    25:07

小林　亮太   (3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ
( 32)  1:37:08
( 24)     9:03

中野　倫希   (3)
ﾅｶﾉ ﾄﾓｷ
( 30)  1:51:57
( 15)    14:49

近田　陽路   (2)
ｺﾝﾀﾞ ﾋﾛ
( 28)  2:06:40
( 15)    14:43
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2:06:42
 
 
 

大阪

大　阪

東原　豪輝   (3)
ﾋｶﾞｼﾊﾗ ｺﾞｳｷ
( 12)    29:31
( 12)    29:31

田村　一智   (3)
ﾀﾑﾗ ﾋﾃﾞﾄ
( 12)    37:54
( 20)     8:23

乙守　勇志   (1)
ｵﾄﾓﾘ ﾕｳｼ
( 22)  1:03:18
( 34)    25:24

小林　聖也   (3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲﾔ
( 28)  1:27:39
( 33)    24:21

水本　裕大   (3)
ﾐｽﾞﾓﾄ ﾋﾛﾄ
( 29)  1:36:37
( 17)     8:58

山口　太誉   (3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲﾖｳ
( 28)  1:51:48
( 33)    15:11

中條　昇太   (3)
ﾅｶｼﾞｮｳ ｼｮｳﾀ
( 29)  2:06:42
( 24)    14:54
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2:06:53
 
 
 

東海大山形

山　形

鎌田　匠馬   (2)
ｶﾏﾀﾞ ｼｮｳﾏ
( 22)    30:02
( 22)    30:02

佐藤　伶音   (2)
ｻﾄｳ ﾚｵ
( 25)    38:26
( 22)     8:24

細谷　建斗   (2)
ﾎｿﾔ ｹﾝﾄ
( 35)  1:03:59
( 37)    25:33

木村　快斗   (2)
ｷﾑﾗ ｶｲﾄ
( 26)  1:27:38
( 14)    23:39

草苅　成海   (2)
ｸｻｶﾘ ﾅﾙﾐ
( 28)  1:36:29
(  7)     8:51

齋藤　陸杜   (3)
ｻｲﾄｳ ﾘｸﾄ
( 29)  1:51:55
( 39)    15:26

小松　太洋   (2)
ｺﾏﾂ ﾀｲﾖｳ
( 30)  2:06:53
( 28)    14:58
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2:06:53
 
 
 

中越

新　潟

山崎　　丞   (2)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｽｸ
( 28)    30:21
( 28)    30:21

品田　滉人   (2)
ｼﾅﾀﾞ ﾋﾛﾄ
( 32)    38:54
( 28)     8:33

小山　一太   (2)
ｺﾔﾏ ｲｯﾀ
( 29)  1:03:38
( 23)    24:44

鈴木　孔士   (2)
ｽｽﾞｷ ｺｳｼﾞ
( 32)  1:27:57
( 32)    24:19

古川　鼓太朗 (2)
ﾌﾙｶﾜ ｺﾀﾛｳ
( 31)  1:37:05
( 26)     9:08

遠藤　　凜   (3)
ｴﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ
( 31)  1:51:59
( 19)    14:54

黒谷　　優   (2)
ｸﾛﾀﾆ ﾕｳ
( 31)  2:06:53
( 24)    14:54
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2:07:18
 
 
 

鹿児島実

鹿児島

徳丸　寛太   (3)
ﾄｸﾏﾙ ｶﾝﾀ
(  4)    29:12
(  4)    29:12

安藤　風羽   (3)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾌｳ
( 14)    37:57
( 43)     8:45

祝迫　湧士   (2)
ｲﾜｲｻﾞｺ ﾕｳｼ
( 30)  1:03:39
( 40)    25:42

平八重　充希 (2)
ﾋﾗﾔｴ ﾐﾂｷ
( 30)  1:27:49
( 30)    24:10

菱沼　大晟   (3)
ﾋｼﾇﾏ ﾀｲｾｲ
( 30)  1:36:59
( 29)     9:10

岡野　凌成   (3)
ｵｶﾉ ﾘｮｳｾｲ
( 32)  1:52:06
( 32)    15:07

富永　恭平   (2)
ﾄﾐﾅｶﾞ ｷｮｳﾍｲ
( 32)  2:07:18
( 35)    15:12
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2:07:29
 
 
 

高岡向陵

富　山

竹中　博駿   (3)
ﾀｹﾅｶ ﾋﾛﾄｼ
( 20)    29:52
( 20)    29:52

高木　優輔   (2)
ﾀｶｷﾞ ﾕｳｽｹ
( 23)    38:25
( 28)     8:33

稲塚　大祐   (3)
ｲﾅﾂﾞｶ ﾀﾞｲｽｹ
( 34)  1:03:49
( 34)    25:24

高森　そら   (1)
ﾀｶﾓﾘ ｿﾗ
( 36)  1:28:32
( 39)    24:43

樋口　拓海   (2)
ﾋｸﾞﾁ ﾀｸﾐ
( 36)  1:37:41
( 28)     9:09

松田　青空   (3)
ﾏﾂﾀﾞ ｾﾗ
( 35)  1:52:35
( 19)    14:54

宮川　虎太朗 (2)
ﾐﾔｶﾜ ｺﾀﾛｳ
( 33)  2:07:29
( 24)    14:54
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2:07:31
 
 
 

北山

沖　縄

上原　琉翔   (2)
ｳｴﾊﾗ ﾘｭｳﾄ
( 17)    29:45
( 17)    29:45

宮里　　洸   (2)
ﾐﾔｻﾞﾄ ｺｳ
( 21)    38:21
( 32)     8:36

源河　開偉   (3)
ｹﾞﾝｶ ｶｲ
( 21)  1:03:16
( 29)    24:55

志良堂　清琉 (2)
ｼﾗﾄﾞｳ ｾｲﾘｭｳ
( 35)  1:28:15
( 41)    24:59

玉城　竜馬   (3)
ﾀﾏｷ ﾘｮｳﾏ
( 34)  1:37:33
( 34)     9:18

嘉数　純平   (2)
ｶｶｽﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ
( 33)  1:52:33
( 26)    15:00

大仲　竜平   (2)
ｵｵﾅｶ ﾘｭｳﾍｲ
( 34)  2:07:31
( 28)    14:58

35
 
 
 

24
 
 
 

2:07:55
 
 
 

益田清風

岐　阜

岩島　共汰   (3)
ｲﾜｼﾏ ｷｮｳﾀ
( 23)    30:04
( 23)    30:04

石丸　朋弥   (2)
ｲｼﾏﾙ ﾄﾓﾔ
( 28)    38:44
( 40)     8:40

中田　朝陽   (3)
ﾅｶﾀﾞ ｱｻﾋ
( 32)  1:03:40
( 30)    24:56

天野　佑哉   (3)
ｱﾏﾉ ﾕｳﾔ
( 31)  1:27:57
( 31)    24:17

中川　拓海   (1)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｸﾐ
( 33)  1:37:26
( 43)     9:29

黒木　翔太   (3)
ｸﾛｷ ｼｮｳﾀ
( 36)  1:52:52
( 39)    15:26

岩島　昇汰   (3)
ｲﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ
( 35)  2:07:55
( 33)    15:03

36
 
 
 

20
 
 
 

2:07:58
 
 
 

敦賀気比

福　井

田中　悠登   (3)
ﾀﾅｶ ﾕｳﾄ
( 13)    29:33
( 13)    29:33

髙木　　葉   (3)
ﾀｶｷﾞ ﾖｳ
( 15)    37:59
( 26)     8:26

斎藤　将也   (2)
ｻｲﾄｳ ｼｮｳﾔ
( 23)  1:03:20
( 33)    25:21

河邊　飛雅   (3)
ｶﾜﾍﾞ ﾋｭｳｶﾞ
( 34)  1:28:07
( 40)    24:47

森　　稜真   (1)
ﾓﾘ ﾘｮｳﾏ
( 35)  1:37:35
( 42)     9:28

水上　流輝亜 (2)
ﾐｽﾞｶﾐ ﾙｷｱ
( 34)  1:52:35
( 26)    15:00

山本　晃大   (1)
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾀﾞｲ
( 36)  2:07:58
( 41)    15:23

37
 
 
 

14
 
 
 

2:08:36
 
 
 

相洋

神奈川

平島　龍斗   (2)
ﾋﾗｼﾏ ﾘｭｳﾄ
( 37)    30:47
( 37)    30:47

濱口　直人   (3)
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾅｵﾄ
( 37)    39:11
( 22)     8:24

田中　大稀   (3)
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ
( 38)  1:04:50
( 39)    25:39

大野　悠翔   (3)
ｵｵﾉ ﾕｳﾄ
( 38)  1:28:40
( 23)    23:50

安藤　　凜   (2)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ
( 37)  1:37:59
( 36)     9:19

古山　拓輝   (2)
ｺﾔﾏ ﾋﾛｷ
( 37)  1:53:29
( 42)    15:30

木島　　陸   (1)
ｷｼﾞﾏ ﾘｸ
( 37)  2:08:36
( 34)    15:07

38
 
 
 

9
 
 
 

2:09:16
 
 
 

那須拓陽

栃　木

海老澤　憲伸 (3)
ｴﾋﾞｻﾜ ｹﾝｼﾝ
( 47)    33:05
( 47)    33:05

手塚　啓介   (3)
ﾃﾂｶ ｹｲｽｹ
( 46)    41:42
( 34)     8:37

工藤　巧夢   (3)
ｸﾄﾞｳ ﾀｸﾑ
( 44)  1:06:27
( 25)    24:45

稲葉　夢斗   (2)
ｲﾅﾊﾞ ﾕﾒﾄ
( 41)  1:30:17
( 23)    23:50

櫻井　勇生   (3)
ｻｸﾗｲ ﾕｳｾｲ
( 41)  1:39:27
( 29)     9:10

藤田　アトム (2)
ﾌｼﾞﾀ ｱﾄﾑ
( 39)  1:54:24
( 22)    14:57

松本　海音   (2)
ﾏﾂﾓﾄ ｶｲﾄ
( 38)  2:09:16
( 23)    14:52

39
 
 
 

38
 
 
 

2:09:22
 
 
 

宇和島東

愛　媛

梅崎　　蓮   (3)
ｳﾒｻﾞｷ ﾚﾝ
( 11)    29:29
( 11)    29:29

岡野　裕斗   (2)
ｵｶﾉ ﾕｳﾄ
( 17)    38:15
( 45)     8:46

宮岡　幸大   (3)
ﾐﾔｵｶ ｺｳﾀﾞｲ
( 36)  1:04:01
( 42)    25:46

上甲　和樹   (3)
ｼﾞｮｳｺｳ ｶｽﾞｷ
( 37)  1:28:36
( 37)    24:35

豊田　諒真   (2)
ﾄﾖﾀﾞ ﾘｮｳﾏ
( 38)  1:38:13
( 46)     9:37

酒井　健成   (2)
ｻｶｲ ﾀｹﾙ
( 38)  1:53:51
( 44)    15:38

五島　愛斗   (2)
ｺﾞﾄｳ ｱｲﾄ
( 39)  2:09:22
( 45)    15:31

40
 
 
 

30
 
 
 

2:09:55
 
 
 

智辯和歌山

和歌山

下津　開生   (3)
ｼﾓﾂ ｶｲｾｲ
( 34)    30:32
( 34)    30:32

宮本　優希   (1)
ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳｷ
( 36)    39:07
( 31)     8:35

北山　諒太   (3)
ｷﾀﾔﾏ ﾘｮｳﾀ
( 39)  1:05:07
( 44)    26:00

中前　吉広   (2)
ﾅｶﾏｴ ﾖｼﾋﾛ
( 40)  1:30:13
( 44)    25:06

松本　拳志郎 (2)
ﾏﾂﾓﾄ ｹﾝｼﾛｳ
( 40)  1:39:24
( 31)     9:11

合川　歩輝   (1)
ｱｲｶﾜ ｲﾌﾞｷ
( 41)  1:54:42
( 36)    15:18

川手　友希   (2)
ｶﾜﾃ ﾕｳｷ
( 40)  2:09:55
( 36)    15:13



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第 １ 区

(  10.0km  )
第 ２ 区

(   3.0km  )
第 ３ 区

( 8.1075km )
第 ４ 区

( 8.0875km )
第 ５ 区

(   3.0km  )
第 ６ 区

(   5.0km  )
第 ７ 区

(   5.0km  )

 ｼﾞｭﾘｱｽ･ｷﾞﾀﾋ 
 仙台育英(46)
   27:48

 佐藤　清治  
 佐久長聖(49)
    7:55

 ｻﾑｴﾙ･ﾜﾝｼﾞﾙ  
 仙台育英(55)
   22:40

 ﾋﾞﾀﾝ･ｶﾛｷ(59)
 ｼﾞｮﾝ･ﾑﾜﾆｷ(69)
   22:32

 浅井　利雄  
 小　　出(23)
    8:22

 ﾑﾁﾘ･ﾃﾞｨﾗﾝｸﾞ 
 仙台育英(70)
   14:06

 森口　祐介  
 西 脇 工(49)
   13:58

41
 
 
 

19
 
 
 

2:09:57
 
 
 

遊学館

石　川

若狭　凜太郎 (3)
ﾜｶｻ ﾘﾝﾀﾛｳ
( 46)    32:30
( 46)    32:30

三浦　一真   (1)
ﾐｳﾗ ｶｽﾞﾏ
( 45)    41:11
( 41)     8:41

ｼﾞｮﾝｿﾝ･ﾓｹﾞﾆ  (1)
ｼﾞｮﾝｿﾝ ﾓｹﾞﾆ
( 40)  1:05:08
(  8)    23:57

西本　光佑   (3)
ﾆｼﾓﾄ ｺｳｽｹ
( 39)  1:29:49
( 38)    24:41

原　　　滉   (2)
ﾊﾗ ｺｳ
( 39)  1:39:14
( 41)     9:25

中村　将来   (3)
ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳﾗｲ
( 40)  1:54:39
( 38)    15:25

中條　隆太   (1)
ﾁｭｳｼﾞｮｳ ﾘｭｳﾀ
( 41)  2:09:57
( 38)    15:18

42
 
 
 

36
 
 
 

2:10:30
 
 
 

小豆島中央

香　川

森本　喜道   (2)
ﾓﾘﾓﾄ ｷﾄﾞｳ
( 44)    31:55
( 44)    31:55

森田　琉雅   (3)
ﾓﾘﾀ ﾘｭｳｶﾞ
( 44)    40:44
( 46)     8:49

青木　貴也   (2)
ｱｵｷ ﾀｶﾔ
( 42)  1:06:18
( 38)    25:34

林　　叶大   (3)
ﾊﾔｼ ｶﾅﾀ
( 42)  1:30:49
( 35)    24:31

山本　雅也   (2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾔ
( 42)  1:40:10
( 38)     9:21

行天　陽虹   (2)
ｷﾞｮｳﾃﾝ ﾊﾙｸ
( 42)  1:55:10
( 26)    15:00

宮脇　宏哉   (3)
ﾐﾔﾜｷ ﾋﾛﾔ
( 42)  2:10:30
( 40)    15:20

43
 
 
 

32
 
 
 

2:11:32
 
 
 

平田

島　根

志食　隆希   (2)
ｼｼﾞｷ ﾘｭｳｷ
( 42)    31:37
( 42)    31:37

佐々木　一哲 (1)
ｻｻｷ ｲｯﾃﾂ
( 42)    40:20
( 42)     8:43

田原　匠真   (1)
ﾀﾊﾞﾗ ｼｮｳﾏ
( 46)  1:06:41
( 45)    26:21

尾林　恒星   (2)
ｵﾊﾞﾔｼ ｺｳｾｲ
( 44)  1:31:13
( 36)    24:32

布野　雅也   (2)
ﾌﾉ ﾏｻﾔ
( 43)  1:40:34
( 38)     9:21

佐野　泰斗   (1)
ｻﾉ ﾋﾛﾄ
( 43)  1:56:05
( 43)    15:31

直良　聖也   (3)
ﾅｵﾗ ｾｲﾔ
( 43)  2:11:32
( 44)    15:27

44
 
 
 

31
 
 
 

2:11:55
 
 
 

鳥取城北

鳥　取

岩田　真之   (2)
ｲﾜﾀ ｻﾈﾕｷ
( 40)    31:12
( 40)    31:12

ｵｯﾄｺﾞﾝ･ｱﾅﾗ   (2)
ｵｯﾄｺﾞﾝ ｱﾅﾗ
( 41)    39:50
( 39)     8:38

辰己　堪一   (2)
ﾀﾂﾐ ｶﾝｲﾁ
( 41)  1:05:34
( 41)    25:44

中村　拳士郎 (2)
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾛｳ
( 43)  1:31:04
( 47)    25:30

別所　　響   (3)
ﾍﾞｯｼｮ ﾋﾋﾞｷ
( 44)  1:40:43
( 47)     9:39

山口　月暉   (2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾙﾅ
( 44)  1:56:32
( 46)    15:49

帰山　開智   (3)
ｷﾔﾏ ｶｲﾁ
( 44)  2:11:55
( 41)    15:23

45
 
 
 

37
 
 
 

2:11:59
 
 
 

つるぎ

徳　島

和田　倖明   (3)
ﾜﾀﾞ ｺｳﾒｲ
( 39)    31:09
( 39)    31:09

松谷　海誠   (2)
ﾏﾂﾀﾆ ｶｲｾｲ
( 40)    39:46
( 34)     8:37

北村　　凪   (2)
ｷﾀﾑﾗ ﾅｷﾞ
( 45)  1:06:39
( 46)    26:53

國安　一翔   (1)
ｸﾆﾔｽ ｲｯﾄ
( 46)  1:31:44
( 42)    25:05

山本　航輝   (3)
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ
( 45)  1:41:05
( 38)     9:21

笠井　春輝   (3)
ｶｻｲ ｶｽﾞｷ
( 46)  1:56:44
( 45)    15:39

香西　祐一朗 (3)
ｺｳｻﾞｲ ﾕｳｲﾁﾛｳ
( 45)  2:11:59
( 37)    15:15

46
 
 
 

15
 
 
 

2:12:44
 
 
 

山梨学院

山　梨

小松田　有将 (3)
ｺﾏﾂﾀﾞ ﾕｳﾄ
( 43)    31:43
( 43)    31:43

望月　瑠希哉 (1)
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾙｷﾔ
( 43)    40:20
( 34)     8:37

和田　瑛登   (1)
ﾜﾀﾞ ｱｷﾄ
( 43)  1:06:18
( 43)    25:58

橘田　　翔   (3)
ｷｯﾀ ｼｮｳ
( 45)  1:31:34
( 46)    25:16

檜垣　隆斗   (1)
ﾋｶﾞｷ ﾘｭｳﾄ
( 46)  1:41:09
( 45)     9:35

篠原　一希   (1)
ｼﾉﾊﾗ ｶｽﾞｷ
( 45)  1:56:38
( 41)    15:29

河野　大海   (1)
ｺｳﾉ ﾀｲｶﾞ
( 46)  2:12:44
( 47)    16:06

 
 
 

39
 
 
 

DQ 
*E3
 

高知中央

高　知

小出　橘平   (3)
ｺｲﾃﾞ ｷｯﾍﾟｲ
( 45)    32:15
( 45)    32:15

白石　翔馬   (2)
ｼﾗｲｼ ｼｮｳﾏ

      X       

ﾃﾞｨﾋﾞｯﾄﾞ･ｸﾞﾚ (1)
ﾃﾞｨﾋﾞｯﾄﾞ ｸﾞﾚ

      X       

永田　政也   (3)
ﾅｶﾞﾀ ﾏｻﾔ

( 42)    25:05

早津　　光   (3)
ﾊﾔﾂ ﾋｶﾙ

( 44)     9:32

宮山　悠希   (3)
ﾐﾔﾔﾏ ﾕｳｷ

( 47)    16:16

松村　皇哉   (2)
ﾏﾂﾑﾗ ｺｳﾔ

( 46)    15:34

凡例 DQ :失    格/ *E3:たすきリレー不正/ X…区間失格



リスト出力日時：2020/12/20 13:07:32
2020年12月20日 12時30分スタート

男子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 １ 区    (  10.0km  )
　　区間記録（SR) 27:48 ｼﾞｭﾘｱｽ･ｷﾞﾀﾋ  仙台育英(46)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 44 28:56 九州学院 熊　本   1 44 28:56 九州学院 鶴川　正也   (3)
  2 21 29:02 浜松商 静　岡   2 21 29:02 浜松商 尾﨑　健斗   (3)
  3 26 29:06 洛南 京　都   3 26 29:06 洛南 若林　宏樹   (3)
  4 46 29:12 鹿児島実 鹿児島   4 46 29:12 鹿児島実 徳丸　寛太   (3)
  5 17 29:14 佐久長聖 長　野   5 17 29:14 佐久長聖 伊藤　大志   (3)
  6 25 29:15 滋賀学園 滋　賀   6 25 29:15 滋賀学園 梶谷　優斗   (3)
  7 4 29:17 仙台育英 宮　城   7 4 29:17 仙台育英 吉居　駿恭   (2)
  8 28 29:18 須磨学園 兵　庫   8 28 29:18 須磨学園 喜多村　慧   (3)
  9 34 29:18 世羅 広　島   9 34 29:18 世羅 森下　翔太   (2)
 10 40 29:23 大牟田 福　岡  10 40 29:23 大牟田 太田　蒼生   (3)
 11 38 29:29 宇和島東 愛　媛  11 38 29:29 宇和島東 梅崎　　蓮   (3)
 12 27 29:31 大阪 大　阪  12 27 29:31 大阪 東原　豪輝   (3)
 13 20 29:33 敦賀気比 福　井  13 20 29:33 敦賀気比 田中　悠登   (3)
 14 10 29:33 東農大二 群　馬  14 10 29:33 東農大二 石田　洸介   (3)
 15 5 29:36 秋田工 秋　田  15 5 29:36 秋田工 中川　雄太   (3)
 16 33 29:36 倉敷 岡　山  16 33 29:36 倉敷 長塩　寛至   (3)
 17 47 29:45 北山 沖　縄  17 47 29:45 北山 上原　琉翔   (2)
 18 29 29:46 智辯カレッジ 奈　良  18 29 29:46 智辯カレッジ 山下　　結   (2)
 19 1 29:47 札幌山の手 北海道  19 1 29:47 札幌山の手 島田　　拓   (3)
 20 18 29:52 高岡向陵 富　山  20 18 29:52 高岡向陵 竹中　博駿   (3)
 21 35 29:56 西京 山　口  21 35 29:56 西京 阿部　陽樹   (3)
 22 6 30:02 東海大山形 山　形  22 6 30:02 東海大山形 鎌田　匠馬   (2)
 23 24 30:04 益田清風 岐　阜  23 24 30:04 益田清風 岩島　共汰   (3)
 24 3 30:04 一関学院 岩　手  24 3 30:04 一関学院 鈴木　健真   (2)
 25 22 30:08 豊川 愛　知  25 22 30:08 豊川 安藤　圭佑   (3)
 26 45 30:10 小林 宮　崎  26 45 30:10 小林 冨永　昌輝   (3)
 27 12 30:10 八千代松陰 千　葉  27 12 30:10 八千代松陰 油谷　航亮   (3)
 28 16 30:21 中越 新　潟  28 16 30:21 中越 山崎　　丞   (2)
 29 23 30:22 四日市工 三　重  29 23 30:22 四日市工 佐藤　榛紀   (3)
 30 43 30:27 大分東明 大　分  30 43 30:27 大分東明 柴戸　遼太   (2)
 31 7 30:27 学法石川 福　島  31 7 30:27 学法石川 山口　智規   (2)
 32 11 30:31 埼玉栄 埼　玉  32 11 30:31 埼玉栄 高島　侑翔   (3)
 33 8 30:32 水城 茨　城  33 8 30:32 水城 亘理　　魁   (3)
 34 30 30:32 智辯和歌山 和歌山  34 30 30:32 智辯和歌山 下津　開生   (3)
 35 42 30:33 鎮西学院 長　崎  35 42 30:33 鎮西学院 小林　大晟   (3)
 36 41 30:45 鳥栖工 佐　賀  36 41 30:45 鳥栖工 園田　　勢   (3)
 37 14 30:47 相洋 神奈川  37 14 30:47 相洋 平島　龍斗   (2)
 38 13 30:57 國學院久我山 東　京  38 13 30:57 國學院久我山 伊東　夢翔   (2)
 39 37 31:09 つるぎ 徳　島  39 37 31:09 つるぎ 和田　倖明   (3)
 40 31 31:12 鳥取城北 鳥　取  40 31 31:12 鳥取城北 岩田　真之   (2)
 41 2 31:14 青森山田 青　森  41 2 31:14 青森山田 桑田　泰我   (2)
 42 32 31:37 平田 島　根  42 32 31:37 平田 志食　隆希   (2)
 43 15 31:43 山梨学院 山　梨  43 15 31:43 山梨学院 小松田　有将 (3)
 44 36 31:55 小豆島中央 香　川  44 36 31:55 小豆島中央 森本　喜道   (2)
 45 39 32:15 高知中央 高　知  45 39 32:15 高知中央 小出　橘平   (3)
 46 19 32:30 遊学館 石　川  46 19 32:30 遊学館 若狭　凜太郎 (3)
 47 9 33:05 那須拓陽 栃　木  47 9 33:05 那須拓陽 海老澤　憲伸 (3)



リスト出力日時：2020/12/20 15:02:23
2020年12月20日 12時30分スタート

男子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ２ 区    (   3.0km  )
　　区間記録（SR)  7:55 佐藤　清治   佐久長聖(49)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 44 37:07 九州学院 熊　本   1 17  8:01 佐久長聖 村尾　雄己   (2)
  2 17 37:15 佐久長聖 長　野   2 29  8:04 智辯カレッジ 大森　駿斗   (3)
  3 26 37:21 洛南 京　都   3 11  8:06 埼玉栄 小山　翔也   (1)
  4 4 37:25 仙台育英 宮　城   4 4  8:08 仙台育英 後藤　謙昌   (3)
  5 34 37:27 世羅 広　島   5 13  8:09 國學院久我山 中西　洸貴   (3)
  6 28 37:36 須磨学園 兵　庫   5 34  8:09 世羅 吉本　真啓   (3)
  7 25 37:37 滋賀学園 滋　賀   7 22  8:10 豊川 大塚　直哉   (2)
  8 40 37:39 大牟田 福　岡   8 44  8:11 九州学院 木實　優斗   (3)
  9 21 37:47 浜松商 静　岡   9 2  8:14 青森山田 村上　大樹   (3)
 10 29 37:50 智辯カレッジ 奈　良   9 33  8:14 倉敷 太田　祐貴   (3)
 11 33 37:50 倉敷 岡　山  11 12  8:15 八千代松陰 大野　雅也   (3)
 12 27 37:54 大阪 大　阪  11 26  8:15 洛南 小牧　波亜斗 (3)
 13 5 37:56 秋田工 秋　田  13 3  8:16 一関学院 工藤　信太朗 (1)
 14 46 37:57 鹿児島実 鹿児島  13 40  8:16 大牟田 林　虎大朗   (3)
 15 20 37:59 敦賀気比 福　井  15 7  8:18 学法石川 小田切　幹太 (1)
 16 10 38:10 東農大二 群　馬  15 28  8:18 須磨学園 林田　蒼生   (2)
 17 38 38:15 宇和島東 愛　媛  17 5  8:20 秋田工 大野　聖登   (1)
 18 22 38:18 豊川 愛　知  17 42  8:20 鎮西学院 平山　喜一朗 (3)
 19 3 38:20 一関学院 岩　手  19 25  8:22 滋賀学園 柴田　　侑   (1)
 20 35 38:21 西京 山　口  20 8  8:23 水城 根本　憲佑   (1)
 21 47 38:21 北山 沖　縄  20 27  8:23 大阪 田村　一智   (3)
 22 1 38:24 札幌山の手 北海道  22 6  8:24 東海大山形 佐藤　伶音   (2)
 23 18 38:25 高岡向陵 富　山  22 14  8:24 相洋 濱口　直人   (3)
 24 12 38:25 八千代松陰 千　葉  24 35  8:25 西京 重山　弘徳   (1)
 25 6 38:26 東海大山形 山　形  24 43  8:25 大分東明 荒尾　波瑠   (1)
 26 45 38:36 小林 宮　崎  26 20  8:26 敦賀気比 髙木　　葉   (3)
 27 11 38:37 埼玉栄 埼　玉  26 45  8:26 小林 髙木　晃瑠   (3)
 28 24 38:44 益田清風 岐　阜  28 16  8:33 中越 品田　滉人   (2)
 29 7 38:45 学法石川 福　島  28 18  8:33 高岡向陵 高木　優輔   (2)
 30 43 38:52 大分東明 大　分  30 23  8:34 四日市工 坂本　翔伍   (3)
 31 42 38:53 鎮西学院 長　崎  31 30  8:35 智辯和歌山 宮本　優希   (1)
 32 16 38:54 中越 新　潟  32 41  8:36 鳥栖工 千代島　宗汰 (3)
 33 8 38:55 水城 茨　城  32 47  8:36 北山 宮里　　洸   (2)
 34 23 38:56 四日市工 三　重  34 1  8:37 札幌山の手 大橋　正昊   (1)
 35 13 39:06 國學院久我山 東　京  34 9  8:37 那須拓陽 手塚　啓介   (3)
 36 30 39:07 智辯和歌山 和歌山  34 10  8:37 東農大二 東泉　大河   (2)
 37 14 39:11 相洋 神奈川  34 15  8:37 山梨学院 望月　瑠希哉 (1)
 38 41 39:21 鳥栖工 佐　賀  34 37  8:37 つるぎ 松谷　海誠   (2)
 39 2 39:28 青森山田 青　森  39 31  8:38 鳥取城北 ｵｯﾄｺﾞﾝ･ｱﾅﾗ   (2)
 40 37 39:46 つるぎ 徳　島  40 24  8:40 益田清風 石丸　朋弥   (2)
 41 31 39:50 鳥取城北 鳥　取  41 19  8:41 遊学館 三浦　一真   (1)
 42 32 40:20 平田 島　根  42 32  8:43 平田 佐々木　一哲 (1)
 43 15 40:20 山梨学院 山　梨  43 21  8:45 浜松商 中川　　力   (3)
 44 36 40:44 小豆島中央 香　川  43 46  8:45 鹿児島実 安藤　風羽   (3)
 45 19 41:11 遊学館 石　川  45 38  8:46 宇和島東 岡野　裕斗   (2)
 46 9 41:42 那須拓陽 栃　木  46 36  8:49 小豆島中央 森田　琉雅   (3)

39 高知中央 高　知 DQ 39 高知中央 白石　翔馬   (2) DQ 

凡例 DQ :失    格/ DQ :区間走者失格



リスト出力日時：2020/12/20 15:03:08
2020年12月20日 12時30分スタート

男子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ３ 区    ( 8.1075km )
　　区間記録（SR) 22:40 ｻﾑｴﾙ･ﾜﾝｼﾞﾙ   仙台育英(55)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 34 1:00:06 世羅 広　島   1 34 22:39 世羅 ｺｽﾏｽ･ﾑﾜﾝｷﾞ   (2) NSR
  2 26 1:01:01 洛南 京　都   2 43 23:04 大分東明 ﾀﾞﾝｶﾝ･ｷｻｲｻ   (3)
  3 17 1:01:09 佐久長聖 長　野   3 2 23:24 青森山田 ｼﾞｮｾﾌ･ﾑｲｶﾞｲ  (1)
  4 33 1:01:16 倉敷 岡　山   4 33 23:26 倉敷 ｲﾏﾇｴﾙ･ｷﾌﾟﾁﾙﾁﾙ(1)
  5 4 1:01:25 仙台育英 宮　城   5 26 23:40 洛南 佐藤　圭汰   (2)
  6 44 1:01:27 九州学院 熊　本   6 17 23:54 佐久長聖 越　　陽汰   (3)
  7 40 1:01:53 大牟田 福　岡   6 45 23:54 小林 倉掛　　響   (3)
  8 43 1:01:56 大分東明 大　分   8 19 23:57 遊学館 ｼﾞｮﾝｿﾝ･ﾓｹﾞﾆ  (1)
  9 25 1:02:05 滋賀学園 滋　賀   9 4 24:00 仙台育英 ﾎﾞﾆﾌｪｽ･ﾑﾃﾁ   (1)
 10 28 1:02:09 須磨学園 兵　庫  10 1 24:07 札幌山の手 ｷﾝﾔﾝｼﾞｭｲ･ﾊﾟﾄﾘｯｸ(2)
 11 29 1:02:24 智辯カレッジ 奈　良  11 13 24:14 國學院久我山 小泉　　樹   (3)
 12 45 1:02:30 小林 宮　崎  11 40 24:14 大牟田 荒巻　朋煕   (2)
 13 1 1:02:31 札幌山の手 北海道  13 41 24:15 鳥栖工 間瀬田　純平 (2)
 14 21 1:02:35 浜松商 静　岡  14 11 24:19 埼玉栄 西田　大智   (3)
 15 10 1:02:47 東農大二 群　馬  15 44 24:20 九州学院 田島　公太郎 (3)
 16 2 1:02:52 青森山田 青　森  16 25 24:28 滋賀学園 小嶋　郁依斗 (3)
 17 11 1:02:56 埼玉栄 埼　玉  17 12 24:32 八千代松陰 工藤　大和   (3)
 18 12 1:02:57 八千代松陰 千　葉  18 28 24:33 須磨学園 永吉　恭理   (3)
 19 22 1:02:58 豊川 愛　知  19 29 24:34 智辯カレッジ 中原　優人   (3)
 20 35 1:03:10 西京 山　口  20 10 24:37 東農大二 分須　尊紀   (3)
 21 47 1:03:16 北山 沖　縄  21 7 24:39 学法石川 菅野　裕二郎 (2)
 22 27 1:03:18 大阪 大　阪  22 22 24:40 豊川 浅井　皓貴   (3)
 23 20 1:03:20 敦賀気比 福　井  23 8 24:44 水城 大谷　章紘   (3)
 24 13 1:03:20 國學院久我山 東　京  23 16 24:44 中越 小山　一太   (2)
 25 7 1:03:24 学法石川 福　島  25 9 24:45 那須拓陽 工藤　巧夢   (3)
 26 5 1:03:25 秋田工 秋　田  26 21 24:48 浜松商 飯塚　　厚   (3)
 27 3 1:03:26 一関学院 岩　手  27 35 24:49 西京 大谷　悠真   (3)
 28 41 1:03:36 鳥栖工 佐　賀  28 42 24:51 鎮西学院 渡野　幹大   (3)
 29 16 1:03:38 中越 新　潟  29 47 24:55 北山 源河　開偉   (3)
 30 46 1:03:39 鹿児島実 鹿児島  30 24 24:56 益田清風 中田　朝陽   (3)
 31 8 1:03:39 水城 茨　城  31 3 25:06 一関学院 鈴木　天智   (2)
 32 24 1:03:40 益田清風 岐　阜  32 23 25:13 四日市工 山口　史朗   (3)
 33 42 1:03:44 鎮西学院 長　崎  33 20 25:21 敦賀気比 斎藤　将也   (2)
 34 18 1:03:49 高岡向陵 富　山  34 18 25:24 高岡向陵 稲塚　大祐   (3)
 35 6 1:03:59 東海大山形 山　形  34 27 25:24 大阪 乙守　勇志   (1)
 36 38 1:04:01 宇和島東 愛　媛  36 5 25:29 秋田工 佐藤　宏亮   (2)
 37 23 1:04:09 四日市工 三　重  37 6 25:33 東海大山形 細谷　建斗   (2)
 38 14 1:04:50 相洋 神奈川  38 36 25:34 小豆島中央 青木　貴也   (2)
 39 30 1:05:07 智辯和歌山 和歌山  39 14 25:39 相洋 田中　大稀   (3)
 40 19 1:05:08 遊学館 石　川  40 46 25:42 鹿児島実 祝迫　湧士   (2)
 41 31 1:05:34 鳥取城北 鳥　取  41 31 25:44 鳥取城北 辰己　堪一   (2)
 42 36 1:06:18 小豆島中央 香　川  42 38 25:46 宇和島東 宮岡　幸大   (3)
 43 15 1:06:18 山梨学院 山　梨  43 15 25:58 山梨学院 和田　瑛登   (1)
 44 9 1:06:27 那須拓陽 栃　木  44 30 26:00 智辯和歌山 北山　諒太   (3)
 45 37 1:06:39 つるぎ 徳　島  45 32 26:21 平田 田原　匠真   (1)
 46 32 1:06:41 平田 島　根  46 37 26:53 つるぎ 北村　　凪   (2)

39 高知中央 高　知 DQ 39 高知中央 ﾃﾞｨﾋﾞｯﾄﾞ･ｸﾞﾚ (1) DQ 

凡例 DQ :失    格/ NSR:区間新記録/ DQ :区間走者失格



リスト出力日時：2020/12/20 15:03:35
2020年12月20日 12時30分スタート

男子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ４ 区    ( 8.0875km )
　　区間記録（SR) 22:32 ﾋﾞﾀﾝ･ｶﾛｷ(59) ｼﾞｮﾝ･ﾑﾜﾆｷ(69)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 34 1:23:41 世羅 広　島   1 17 23:05 佐久長聖 吉岡　大翔   (1)
  2 17 1:24:14 佐久長聖 長　野   2 4 23:08 仙台育英 山平　怜生   (3)
  3 26 1:24:18 洛南 京　都   3 33 23:09 倉敷 南坂　柚汰   (1)
  4 33 1:24:25 倉敷 岡　山   4 26 23:17 洛南 服部　壮馬   (3)
  5 4 1:24:33 仙台育英 宮　城   4 28 23:17 須磨学園 広内　　颯   (2)
  6 44 1:24:49 九州学院 熊　本   6 11 23:18 埼玉栄 三角　隼人   (3)
  7 28 1:25:26 須磨学園 兵　庫   7 21 23:22 浜松商 牛　　誠偉   (3)
  8 43 1:25:38 大分東明 大　分   7 44 23:22 九州学院 竹割　　真   (2)
  9 25 1:25:45 滋賀学園 滋　賀   9 10 23:26 東農大二 北村　勇貴   (3)
 10 40 1:25:56 大牟田 福　岡  10 2 23:31 青森山田 青木　洸生   (3)
 11 21 1:25:57 浜松商 静　岡  10 7 23:31 学法石川 吉田　　凌   (3)
 12 29 1:26:10 智辯カレッジ 奈　良  10 23 23:31 四日市工 小林　丈留   (3)
 13 45 1:26:10 小林 宮　崎  13 34 23:35 世羅 新谷　紘ノ介 (3)
 14 10 1:26:13 東農大二 群　馬  14 6 23:39 東海大山形 木村　快斗   (2)
 15 11 1:26:14 埼玉栄 埼　玉  14 13 23:39 國學院久我山 新井　晴文   (3)
 16 2 1:26:23 青森山田 青　森  16 25 23:40 滋賀学園 西川　優太   (3)
 17 12 1:26:45 八千代松陰 千　葉  16 45 23:40 小林 福島　渉太   (3)
 18 7 1:26:55 学法石川 福　島  18 43 23:42 大分東明 岩下　翔哉   (2)
 19 1 1:26:58 札幌山の手 北海道  19 3 23:43 一関学院 照井　海翔   (2)
 20 13 1:26:59 國學院久我山 東　京  20 5 23:44 秋田工 藤本　駿世   (1)
 21 5 1:27:09 秋田工 秋　田  21 29 23:46 智辯カレッジ 植阪　嶺児   (1)
 22 3 1:27:09 一関学院 岩　手  22 12 23:48 八千代松陰 石原　正翔   (2)
 23 35 1:27:18 西京 山　口  23 9 23:50 那須拓陽 稲葉　夢斗   (2)
 24 8 1:27:30 水城 茨　城  23 14 23:50 相洋 大野　悠翔   (3)
 25 41 1:27:35 鳥栖工 佐　賀  25 8 23:51 水城 井坂　佳亮   (2)
 26 6 1:27:38 東海大山形 山　形  26 42 23:55 鎮西学院 山下　　蓮   (2)
 27 42 1:27:39 鎮西学院 長　崎  27 41 23:59 鳥栖工 山田　基貴   (2)
 28 27 1:27:39 大阪 大　阪  28 40 24:03 大牟田 神谷　青輝   (3)
 29 23 1:27:40 四日市工 三　重  29 35 24:08 西京 山口　翔平   (2)
 30 46 1:27:49 鹿児島実 鹿児島  30 46 24:10 鹿児島実 平八重　充希 (2)
 31 24 1:27:57 益田清風 岐　阜  31 24 24:17 益田清風 天野　佑哉   (3)
 32 16 1:27:57 中越 新　潟  32 16 24:19 中越 鈴木　孔士   (2)
 33 22 1:28:05 豊川 愛　知  33 27 24:21 大阪 小林　聖也   (3)
 34 20 1:28:07 敦賀気比 福　井  34 1 24:27 札幌山の手 辻本　幸翼   (3)
 35 47 1:28:15 北山 沖　縄  35 36 24:31 小豆島中央 林　　叶大   (3)
 36 18 1:28:32 高岡向陵 富　山  36 32 24:32 平田 尾林　恒星   (2)
 37 38 1:28:36 宇和島東 愛　媛  37 38 24:35 宇和島東 上甲　和樹   (3)
 38 14 1:28:40 相洋 神奈川  38 19 24:41 遊学館 西本　光佑   (3)
 39 19 1:29:49 遊学館 石　川  39 18 24:43 高岡向陵 高森　そら   (1)
 40 30 1:30:13 智辯和歌山 和歌山  40 20 24:47 敦賀気比 河邊　飛雅   (3)
 41 9 1:30:17 那須拓陽 栃　木  41 47 24:59 北山 志良堂　清琉 (2)
 42 36 1:30:49 小豆島中央 香　川  42 37 25:05 つるぎ 國安　一翔   (1)
 43 31 1:31:04 鳥取城北 鳥　取  42 39 25:05 高知中央 永田　政也   (3)
 44 32 1:31:13 平田 島　根  44 30 25:06 智辯和歌山 中前　吉広   (2)
 45 15 1:31:34 山梨学院 山　梨  45 22 25:07 豊川 吉村　聡介   (2)
 46 37 1:31:44 つるぎ 徳　島  46 15 25:16 山梨学院 橘田　　翔   (3)

39 高知中央 高　知 DQ  47 31 25:30 鳥取城北 中村　拳士郎 (2)

凡例 DQ :失    格



リスト出力日時：2020/12/20 15:04:07
2020年12月20日 12時30分スタート

男子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ５ 区    (   3.0km  )
　　区間記録（SR)  8:22 浅井　利雄   小　　出(23)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 34 1:32:30 世羅 広　島   1 4  8:41 仙台育英 小原　快都   (3)
  2 26 1:32:59 洛南 京　都   1 26  8:41 洛南 内藤　一輝   (3)
  3 17 1:33:02 佐久長聖 長　野   3 42  8:47 鎮西学院 濱田　　光   (3)
  4 4 1:33:14 仙台育英 宮　城   4 17  8:48 佐久長聖 古旗　朝輝   (3)
  5 33 1:33:18 倉敷 岡　山   5 23  8:49 四日市工 清尾　琉斗   (3)
  6 44 1:34:05 九州学院 熊　本   5 34  8:49 世羅 石堂　壮真   (1)
  7 28 1:34:19 須磨学園 兵　庫   7 6  8:51 東海大山形 草苅　成海   (2)
  8 43 1:34:32 大分東明 大　分   7 41  8:51 鳥栖工 上田　大樹   (2)
  9 40 1:34:51 大牟田 福　岡   9 11  8:53 埼玉栄 奥山　颯斗   (3)
 10 25 1:34:57 滋賀学園 滋　賀   9 28  8:53 須磨学園 上仮屋　雄太 (3)
 11 11 1:35:07 埼玉栄 埼　玉   9 33  8:53 倉敷 藤原　稜太   (3)
 12 45 1:35:08 小林 宮　崎  12 5  8:54 秋田工 小松　兼梧   (3)
 13 29 1:35:14 智辯カレッジ 奈　良  12 43  8:54 大分東明 大森　惇史   (3)
 14 10 1:35:14 東農大二 群　馬  14 40  8:55 大牟田 馬場　賢人   (2)
 15 21 1:35:15 浜松商 静　岡  15 7  8:56 学法石川 西槇　駿祐   (3)
 16 2 1:35:31 青森山田 青　森  15 13  8:56 國學院久我山 鈴木　耕太郎 (1)
 17 12 1:35:43 八千代松陰 千　葉  17 3  8:58 一関学院 武田　和馬   (3)
 18 7 1:35:51 学法石川 福　島  17 8  8:58 水城 川田　　涼   (3)
 19 13 1:35:55 國學院久我山 東　京  17 12  8:58 八千代松陰 川添　健人   (3)
 20 5 1:36:03 秋田工 秋　田  17 27  8:58 大阪 水本　裕大   (3)
 21 3 1:36:07 一関学院 岩　手  17 35  8:58 西京 山﨑　草太   (1)
 22 35 1:36:16 西京 山　口  17 45  8:58 小林 渡辺　大喜   (3)
 23 1 1:36:18 札幌山の手 北海道  23 10  9:01 東農大二 大田和　一斗 (3)
 24 41 1:36:26 鳥栖工 佐　賀  24 22  9:03 豊川 小林　亮太   (3)
 25 42 1:36:26 鎮西学院 長　崎  25 29  9:04 智辯カレッジ 倉橋　　慶   (2)
 26 8 1:36:28 水城 茨　城  26 2  9:08 青森山田 安達　徒力   (3)
 27 23 1:36:29 四日市工 三　重  26 16  9:08 中越 古川　鼓太朗 (2)
 28 6 1:36:29 東海大山形 山　形  28 18  9:09 高岡向陵 樋口　拓海   (2)
 29 27 1:36:37 大阪 大　阪  29 9  9:10 那須拓陽 櫻井　勇生   (3)
 30 46 1:36:59 鹿児島実 鹿児島  29 46  9:10 鹿児島実 菱沼　大晟   (3)
 31 16 1:37:05 中越 新　潟  31 30  9:11 智辯和歌山 松本　拳志郎 (2)
 32 22 1:37:08 豊川 愛　知  32 25  9:12 滋賀学園 　　蒼汰   (2)
 33 24 1:37:26 益田清風 岐　阜  33 44  9:16 九州学院 森　　大綺   (3)
 34 47 1:37:33 北山 沖　縄  34 21  9:18 浜松商 伊藤　海心   (2)
 35 20 1:37:35 敦賀気比 福　井  34 47  9:18 北山 玉城　竜馬   (3)
 36 18 1:37:41 高岡向陵 富　山  36 14  9:19 相洋 安藤　　凜   (2)
 37 14 1:37:59 相洋 神奈川  37 1  9:20 札幌山の手 竹本　憲伸   (2)
 38 38 1:38:13 宇和島東 愛　媛  38 32  9:21 平田 布野　雅也   (2)
 39 19 1:39:14 遊学館 石　川  38 36  9:21 小豆島中央 山本　雅也   (2)
 40 30 1:39:24 智辯和歌山 和歌山  38 37  9:21 つるぎ 山本　航輝   (3)
 41 9 1:39:27 那須拓陽 栃　木  41 19  9:25 遊学館 原　　　滉   (2)
 42 36 1:40:10 小豆島中央 香　川  42 20  9:28 敦賀気比 森　　稜真   (1)
 43 32 1:40:34 平田 島　根  43 24  9:29 益田清風 中川　拓海   (1)
 44 31 1:40:43 鳥取城北 鳥　取  44 39  9:32 高知中央 早津　　光   (3)
 45 37 1:41:05 つるぎ 徳　島  45 15  9:35 山梨学院 檜垣　隆斗   (1)
 46 15 1:41:09 山梨学院 山　梨  46 38  9:37 宇和島東 豊田　諒真   (2)

39 高知中央 高　知 DQ  47 31  9:39 鳥取城北 別所　　響   (3)

凡例 DQ :失    格



リスト出力日時：2020/12/20 15:04:37
2020年12月20日 12時30分スタート

男子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ６ 区    (   5.0km  )
　　区間記録（SR) 14:06 ﾑﾁﾘ･ﾃﾞｨﾗﾝｸﾞ  仙台育英(70)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 34 1:47:11 世羅 広　島   1 4 14:28 仙台育英 堀　　颯介   (2)
  2 4 1:47:42 仙台育英 宮　城   2 29 14:34 智辯カレッジ 中田　千太郎 (3)
  3 26 1:47:43 洛南 京　都   3 3 14:38 一関学院 熊谷　哲平   (2)
  4 17 1:47:45 佐久長聖 長　野   3 45 14:38 小林 楠木　悠人   (3)
  5 33 1:48:10 倉敷 岡　山   5 40 14:40 大牟田 田中　　廉   (3)
  6 44 1:48:49 九州学院 熊　本   6 34 14:41 世羅 吉川　　響   (2)
  7 28 1:49:05 須磨学園 兵　庫   7 7 14:43 学法石川 山崎　一吹   (1)
  8 40 1:49:31 大牟田 福　岡   7 17 14:43 佐久長聖 植松　孝太   (3)
  9 45 1:49:46 小林 宮　崎   9 5 14:44 秋田工 小松　　聖   (1)
 10 29 1:49:48 智辯カレッジ 奈　良   9 26 14:44 洛南 佐野　拓実   (3)
 11 43 1:49:49 大分東明 大　分   9 44 14:44 九州学院 永井　　駿   (2)
 12 25 1:49:58 滋賀学園 滋　賀  12 28 14:46 須磨学園 國安　広人   (2)
 13 11 1:50:06 埼玉栄 埼　玉  13 41 14:47 鳥栖工 深堀　　優   (2)
 14 10 1:50:07 東農大二 群　馬  14 12 14:48 八千代松陰 工藤　慎作   (1)
 15 21 1:50:14 浜松商 静　岡  15 22 14:49 豊川 中野　倫希   (3)
 16 12 1:50:31 八千代松陰 千　葉  16 13 14:52 國學院久我山 星野　泰地   (1)
 17 7 1:50:34 学法石川 福　島  16 33 14:52 倉敷 矢萩　一揮   (3)
 18 2 1:50:34 青森山田 青　森  18 10 14:53 東農大二 永島　陽介   (2)
 19 3 1:50:45 一関学院 岩　手  19 16 14:54 中越 遠藤　　凜   (3)
 20 5 1:50:47 秋田工 秋　田  19 18 14:54 高岡向陵 松田　青空   (3)
 21 13 1:50:47 國學院久我山 東　京  19 42 14:54 鎮西学院 本山　凜太朗 (3)
 22 41 1:51:13 鳥栖工 佐　賀  22 8 14:57 水城 鈴木　伸弥   (3)
 23 42 1:51:20 鎮西学院 長　崎  22 9 14:57 那須拓陽 藤田　アトム (2)
 24 8 1:51:25 水城 茨　城  24 11 14:59 埼玉栄 山﨑　　颯   (2)
 25 35 1:51:27 西京 山　口  24 21 14:59 浜松商 平野　竜我   (3)
 26 23 1:51:31 四日市工 三　重  26 20 15:00 敦賀気比 水上　流輝亜 (2)
 27 1 1:51:38 札幌山の手 北海道  26 36 15:00 小豆島中央 行天　陽虹   (2)
 28 27 1:51:48 大阪 大　阪  26 47 15:00 北山 嘉数　純平   (2)
 29 6 1:51:55 東海大山形 山　形  29 25 15:01 滋賀学園 杉本　和己   (3)
 30 22 1:51:57 豊川 愛　知  30 23 15:02 四日市工 加藤　祐介   (3)
 31 16 1:51:59 中越 新　潟  31 2 15:03 青森山田 熊谷　修也   (1)
 32 46 1:52:06 鹿児島実 鹿児島  32 46 15:07 鹿児島実 岡野　凌成   (3)
 33 47 1:52:33 北山 沖　縄  33 27 15:11 大阪 山口　太誉   (3)
 34 20 1:52:35 敦賀気比 福　井  33 35 15:11 西京 小林　海葵   (3)
 35 18 1:52:35 高岡向陵 富　山  35 43 15:17 大分東明 庭瀬　俊輝   (3)
 36 24 1:52:52 益田清風 岐　阜  36 30 15:18 智辯和歌山 合川　歩輝   (1)
 37 14 1:53:29 相洋 神奈川  37 1 15:20 札幌山の手 坂本　凌太郎 (3)
 38 38 1:53:51 宇和島東 愛　媛  38 19 15:25 遊学館 中村　将来   (3)
 39 9 1:54:24 那須拓陽 栃　木  39 6 15:26 東海大山形 齋藤　陸杜   (3)
 40 19 1:54:39 遊学館 石　川  39 24 15:26 益田清風 黒木　翔太   (3)
 41 30 1:54:42 智辯和歌山 和歌山  41 15 15:29 山梨学院 篠原　一希   (1)
 42 36 1:55:10 小豆島中央 香　川  42 14 15:30 相洋 古山　拓輝   (2)
 43 32 1:56:05 平田 島　根  43 32 15:31 平田 佐野　泰斗   (1)
 44 31 1:56:32 鳥取城北 鳥　取  44 38 15:38 宇和島東 酒井　健成   (2)
 45 15 1:56:38 山梨学院 山　梨  45 37 15:39 つるぎ 笠井　春輝   (3)
 46 37 1:56:44 つるぎ 徳　島  46 31 15:49 鳥取城北 山口　月暉   (2)

39 高知中央 高　知 DQ  47 39 16:16 高知中央 宮山　悠希   (3)

凡例 DQ :失    格



リスト出力日時：2020/12/20 14:53:03
2020年12月20日 12時30分スタート

男子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ７ 区    (   5.0km  )
　　区間記録（SR) 13:58 森口　祐介   西 脇 工(49)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 34 2:01:31 世羅 広　島   1 33 13:58 倉敷 山田　修人   (2) =SR
  2 4 2:01:44 仙台育英 宮　城   2 4 14:02 仙台育英 白井　勇佑   (3)
  3 26 2:02:07 洛南 京　都 NHB   3 34 14:20 世羅 塩出　翔太   (2)
  4 33 2:02:08 倉敷 岡　山   4 26 14:24 洛南 溜池　一太   (2)
  5 17 2:02:30 佐久長聖 長　野   5 10 14:25 東農大二 内山　喜宝   (3)
  6 44 2:03:35 九州学院 熊　本   6 11 14:35 埼玉栄 本間　　颯   (1)
  7 28 2:03:44 須磨学園 兵　庫   7 25 14:37 滋賀学園 安原　海晴   (1)
  8 40 2:04:18 大牟田 福　岡   7 42 14:37 鎮西学院 宮川　康之介 (3)
  9 43 2:04:27 大分東明 大　分   9 2 14:38 青森山田 中山　拓真   (2)
 10 29 2:04:29 智辯カレッジ 奈　良   9 43 14:38 大分東明 小山　晴空   (3)
 11 10 2:04:32 東農大二 群　馬  11 28 14:39 須磨学園 八澤　輝人   (3)
 12 25 2:04:35 滋賀学園 滋　賀  12 13 14:40 國學院久我山 浦田　優斗   (3)
 13 11 2:04:41 埼玉栄 埼　玉  13 3 14:41 一関学院 石井　達也   (3)
 14 45 2:04:48 小林 宮　崎  13 29 14:41 智辯カレッジ 森田　隼也   (2)
 15 2 2:05:12 青森山田 青　森  15 8 14:43 水城 樫村　将矢   (2)
 16 7 2:05:18 学法石川 福　島  15 22 14:43 豊川 近田　陽路   (2)
 17 12 2:05:20 八千代松陰 千　葉  17 7 14:44 学法石川 大湊　柊翔   (1)
 18 3 2:05:26 一関学院 岩　手  18 17 14:45 佐久長聖 長屋　匡起   (1)
 19 13 2:05:27 國學院久我山 東　京  19 44 14:46 九州学院 黒木　陽向   (2)
 20 21 2:05:33 浜松商 静　岡  20 40 14:47 大牟田 花本　史龍   (1)
 21 42 2:05:57 鎮西学院 長　崎  21 41 14:48 鳥栖工 髙山　匠也   (3)
 22 41 2:06:01 鳥栖工 佐　賀  22 12 14:49 八千代松陰 早見　英晃   (3)
 23 8 2:06:08 水城 茨　城  23 9 14:52 那須拓陽 松本　海音   (2)
 24 5 2:06:10 秋田工 秋　田  24 16 14:54 中越 黒谷　　優   (2)
 25 23 2:06:28 四日市工 三　重  24 18 14:54 高岡向陵 宮川　虎太朗 (2)
 26 35 2:06:28 西京 山　口  24 27 14:54 大阪 中條　昇太   (3)
 27 1 2:06:37 札幌山の手 北海道  27 23 14:57 四日市工 竹野　　連   (2)
 28 22 2:06:40 豊川 愛　知  28 6 14:58 東海大山形 小松　太洋   (2)
 29 27 2:06:42 大阪 大　阪  28 47 14:58 北山 大仲　竜平   (2)
 30 6 2:06:53 東海大山形 山　形  30 1 14:59 札幌山の手 本間　君耶   (2)
 31 16 2:06:53 中越 新　潟  31 35 15:01 西京 岩崎　壮也   (3)
 32 46 2:07:18 鹿児島実 鹿児島  32 45 15:02 小林 服部　哩旺   (1)
 33 18 2:07:29 高岡向陵 富　山  33 24 15:03 益田清風 岩島　昇汰   (3)
 34 47 2:07:31 北山 沖　縄  34 14 15:07 相洋 木島　　陸   (1)
 35 24 2:07:55 益田清風 岐　阜  35 46 15:12 鹿児島実 富永　恭平   (2)
 36 20 2:07:58 敦賀気比 福　井  36 30 15:13 智辯和歌山 川手　友希   (2)
 37 14 2:08:36 相洋 神奈川  37 37 15:15 つるぎ 香西　祐一朗 (3)
 38 9 2:09:16 那須拓陽 栃　木  38 19 15:18 遊学館 中條　隆太   (1)
 39 38 2:09:22 宇和島東 愛　媛  39 21 15:19 浜松商 鈴木　陽道   (2)
 40 30 2:09:55 智辯和歌山 和歌山  40 36 15:20 小豆島中央 宮脇　宏哉   (3)
 41 19 2:09:57 遊学館 石　川  41 5 15:23 秋田工 加賀屋　耀   (3)
 42 36 2:10:30 小豆島中央 香　川  41 20 15:23 敦賀気比 山本　晃大   (1)
 43 32 2:11:32 平田 島　根  41 31 15:23 鳥取城北 帰山　開智   (3)
 44 31 2:11:55 鳥取城北 鳥　取  44 32 15:27 平田 直良　聖也   (3)
 45 37 2:11:59 つるぎ 徳　島  45 38 15:31 宇和島東 五島　愛斗   (2)
 46 15 2:12:44 山梨学院 山　梨  46 39 15:34 高知中央 松村　皇哉   (2)

39 高知中央 高　知 DQ  *E3  47 15 16:06 山梨学院 河野　大海   (1)

凡例 DQ :失    格/ *E3:たすきリレー不正/ NHB:高校最高新記録/ =SR:区間タイ記録



リスト出力日時：2020/12/20 14:55:24
2020年12月20日 12時30分スタート

男子 駅伝
高校最高記録(HBR) 2:02:18  佐久長聖　　(長　野)   2008.12.21
国内国際最高記録  2:01:18  世羅　　    (広　島)   2015.12.20
大 会  記 録(GR)  2:01:18  世羅　　    (広　島)   2015.12.20

順位変動表

チーム 1 2 3 4 5 6 7 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
九州学院   1 34 2:01:31 世羅
浜松商   2 4 2:01:44 仙台育英
洛南   3 26 2:02:07 洛南
鹿児島実   4 33 2:02:08 倉敷
佐久長聖   5 17 2:02:30 佐久長聖
滋賀学園   6 44 2:03:35 九州学院
仙台育英   7 28 2:03:44 須磨学園
須磨学園   8 40 2:04:18 大牟田
世羅   9 43 2:04:27 大分東明
大牟田  10 29 2:04:29 智辯カレッジ
宇和島東  11 10 2:04:32 東農大二
大阪  12 25 2:04:35 滋賀学園
敦賀気比  13 11 2:04:41 埼玉栄
東農大二  14 45 2:04:48 小林
秋田工  15 2 2:05:12 青森山田
倉敷  16 7 2:05:18 学法石川
北山  17 12 2:05:20 八千代松陰
智辯カレッジ  18 3 2:05:26 一関学院
札幌山の手  19 13 2:05:27 國學院久我山
高岡向陵  20 21 2:05:33 浜松商
西京  21 42 2:05:57 鎮西学院
東海大山形  22 41 2:06:01 鳥栖工
益田清風  23 8 2:06:08 水城
一関学院  24 5 2:06:10 秋田工
豊川  25 23 2:06:28 四日市工
小林  26 35 2:06:28 西京
八千代松陰  27 1 2:06:37 札幌山の手
中越  28 22 2:06:40 豊川
四日市工  29 27 2:06:42 大阪
大分東明  30 6 2:06:53 東海大山形
学法石川  31 16 2:06:53 中越
埼玉栄  32 46 2:07:18 鹿児島実
水城  33 18 2:07:29 高岡向陵
智辯和歌山  34 47 2:07:31 北山
鎮西学院  35 24 2:07:55 益田清風
鳥栖工  36 20 2:07:58 敦賀気比
相洋  37 14 2:08:36 相洋
國學院久我山  38 9 2:09:16 那須拓陽
つるぎ  39 38 2:09:22 宇和島東
鳥取城北  40 30 2:09:55 智辯和歌山
青森山田  41 19 2:09:57 遊学館
平田  42 36 2:10:30 小豆島中央
山梨学院  43 32 2:11:32 平田
小豆島中央  44 31 2:11:55 鳥取城北
高知中央  45 37 2:11:59 つるぎ
遊学館  46 15 2:12:44 山梨学院
那須拓陽
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